Tasos Erop bopucosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

192

195/1

195/2

197

198

200

201

202

203

206

207

209

210

211

215

220

221

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "dmanbckoe 610po OLEeHKN
3KCNepTn3bl"

000 "fManbckoe 610po oueHKN
3KCNnepTu3bl"

000 "dmanbckoe 60po OLEeHKN
3KcnepTusbl"

000 "dAmanbckoe 60po OLEeHKN
3KCNepTu3bl"

000 "dmanbckoe 610po OLEHKN
3KcnepTmsbl"

000 "dAmanbckoe 6i0po OLLEeHKN
3KCNepTn3bl"

000 "dmanbckoe 60po OLEHKN
3KcnepTn3bl"

000 "fAManbckoe 610po OLLeHKHM
3KCNepTu3bl"

000 "fIManbckoe 610po oueHKN
3KCnepTun3bl"

000 "fIManbckoe 610po OLLeHKHM
3KCNepTu3bl"

000 "fAManbckoe 610po oueHKN
3KCnepTun3bl"

000 "fImanbckoe 610po OLLeHKHM
3KCNepTu3bl"

000 "fManbckoe 610po oueHKN
3KCnepTun3bl"

000 "dmanbckoe 610po oueHKN
3KCNnepTn3bl"

000 "dmanbckoe 610po OLEeHKN
3KCNepTu3bl"

000 "fManbckoe 610po oueHKN
3KCNepTn3bl"

000 "dmanbckoe 610po OLEHKN
3KcnepTusbl"

000 "dAmanbckoe 6i0po OLEeHKN
3KCNepTu3bl"

000 "dmanbckoe 610po OLEHKN
3KcnepTu3sbl"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

14.10.2025

17.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

23.10.2025

27.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

01.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

20.11.2025

27.11.2025

21.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

CBepeHuna

Ta3os Erop bopucosuy

010571

27.10.2021

OOBbEKT OLeHKHU

WHAVBUAYANbHbIN
XKUIon gom

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

NHAVBUAYANbHbIN
KNNON AoM

VHANBUAYANbHbIN
XKWUon oom

HeXunoe
nomMewieHne

WHAVBUAYANbHbIA
XKUIon gom

KBapTupa

KBapTupa

WHANBUAYANbHbIN
XKNJIOA [lOM

WHAVBUAYANbHbIN
XKUnon pom

KBapTupa

3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

WHAVBUAYANbHbIN
XKUIon gom

VHANBUAYaNbHbIN
XKWNon oom

3eMe ibHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



223

224

225

226

227

230

231

233

235

236

000 "fIManbckoe 610po OLLeHKHM
3KCNepTu3bl"

000 "fIManbckoe 610po oueHKN
3KCnepTun3bl"

000 "fIManbckoe 610po OLLeHKHM
3KCNepTu3bl"

000 "fManbckoe 610po oueHKN
3KCnepTun3bl"

000 "fIManbckoe 610po OLLeHKHM
3KCNepTu3bl"

000 "dAManbckoe 610po oueHKN
3KCNepTu3bl"

000 "dmanbckoe 610po OLEeHKN
3KCNepTn3bl"

000 "fManbckoe 610po oueHKN
3KCNepTn3bl"

000 "dmanbckoe 610po OLEHKN
3KcnepTusbl"

000 "dAmanbckoe 6i0po OLEeHKN
3KCNepTn3bl"

03.12.2025

04.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

10.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

25.12.2025

WHAVBUAYaNbHbIA
XKUIon gom

WHAVBUAYANbHbIN
XKNJIOA [LOM

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NHAVBUAYaNbHbIN
KNNON Aom

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Тазов Егор Борисович

