

Тазов Егор Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тазов Егор Борисович			
Номер в реестре членов РОО		010571			
Дата включения в реестр членов РОО		27.10.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
192	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	02.10.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
195/1	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	16.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
195/2	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	16.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
197	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	14.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
198	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	17.10.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
200	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	21.10.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
201	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	21.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
202	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	23.10.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
203	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	27.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
206	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	31.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	31.10.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
209	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	01.11.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
210	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	05.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
211	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	05.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
214	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	20.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
215	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	27.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
218	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	21.11.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
220	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	28.11.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
221	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	28.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

223	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	03.12.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
224	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	04.12.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
225	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	08.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
226	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	08.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
227	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	10.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
230	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	16.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
231	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	17.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
233	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	18.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
235	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	19.12.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
236	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	25.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости